1
NR2 – X2 X3
Типоразмер по номинальному току:
11,5; 25; 36; 93; 150
Диапазон регулировки уставки тока:
см. таблицу «Выбор теплового реле и подходящего контактора»
Условия эксплуатации
▶ Степень защиты: IP20 (лицевая сторона)

контакторами.
Соответствуют стандартам: ГОСТ IEC 60947-4-1, ГОСТ IEC 60947-5-1.
Структура условного обозначения
Обозначение серии
R
2
Выбор теплового реле и подходящего контактора
Исполнение
теплового реле
Диапазон
регулировки тока
защиты, А
Рекомендуемый тип предохранителя (RT16)
и его номинальный ток, А Исполнение
контактора
aM gG
NR2-11.5
0,1-0,16 0,25 2
NC6-09
0,16-0,25 0,5 2
0,25-0,4 1 2
0,4-0,63 1 2
0,63-1 2 4
1-1,6 2 4
1,25-2 4 6
1,6-2,5 4 10
2,5-4 6 16
4-6 8 20
5,5-8 12 20
7-10 12 25
9-13 16 25
NR2-25
0,1-0,16 0,25 2
NC1/CJX2-09, NC1/CJX2-12
NC1/CJX2-18, NC1/CJX2-25
NC1/CJX2-32
NC7-09-22
NC7-25-32
0,16-0,25 0,5 2
0,25-0,4 1 2
0,4-0,63 1 2
0,63-1 2 4
1-1,6 2 4
1,25-2 4 6
1,6-2,5 4 6
2,5-4 6 10
4-6 8 16
5,5-8 12 20
7-10 12 20
9-13 16 25
12-18 20 35
17-25 25 50
NR2-36
23-32 40 63
NC7-32-38
NC1/CJX2-32
28-36 40 80
NR2-93
23-32 40 63 NC1/CJX2-40
NC1/CJX2-50
NC1/CJX2-65
NC1/CJX2-80
NC1/CJX2-95
NC7-40-65
NC7-80-95
30-40 40 100
37-50 63 100
48-65 63 100
55-70 80 125
63-80 80 125
80-93 100 160
NR2-150
(с контактором NC2)